
 
Portaria Conjunta nº. 083/SAD/SES/2009. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
                                                      Cuiabá, MT, 16 de fevereiro de 2009. 
 

 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 083/SAD/SES/2009) 

 
 

MATRÍCULA 

NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

42274 José de Almeida Rodrigues 9,35 

83081 Venina da Costa Siqueira 9,59 

ASSISTENTE DO SUS 

42001 Benedito Dadino da Costa Filho 8,64 

114618 Leila Raquel Sousa de Jesus 8,80 

42872 Leonardo Alves de Moraes 8,81 

72996 Lizete Faria de Campos 9,50 

113072 Rafael Balzan 8,68 

98906 João Paulo de Souza Costa 7,78 

114739 Elisangela da Silva  9,58 

114218 Eliane Paludo 8,85 

113079 Célia Hermínia Telli 8,31 

114619 Ademir Juvêncio da Silva 9,40 

PNS DOS SUS 

85310 Assis Neri Carneiro Gomes 9,23 

42020 Gloria Isolda Packer 9,20 

90172 Gustavo Rodrigues Petterle 9,27 

94983 Idevania Geraldina da Costa 9,35 

52759 Joemil José Balduino de Araújo 8,80 

103291 Neyres Zínia Taveira de Jesus 10,00 

95119 Roberto Satoshi Yoshida 9,79 

58346 Sonia Cristina Figueiredo Oliveira 10,00 

96051 Wuber Jefferson de Souza Soares 7,00 

113187 Luciene Grasiele Pereira de Moura 8,13 

10320 Joana Carilho Romero 9,41 

98910 Henrique de Oliveira Fernandes 9,87 

 


